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CAIPIRINHA & MOJITOS

400 Caipirinha
Cachaca, Limetten, Brauner Zucker, Limejuice

401 Caipi Melon

Cachaca, Melonenlikor, Rohrzucker, Limetten, Limejuice

402 Moscow Mule

Vodka, Limetten, Ginger Beer, Minze, Limejuice

403 Caipiroska
Vodka, Limetten, Brauner Zucker, Limejuice
404 Mojito
Rum, Limetten, Brauner Zucker, Minze, Soda, Limejuice

405 Strawberry Mojito

Rum, Limetten, Brauner Zucker, Minze,
Erdbeersirup, Soda, Limejuice

406 Cuba Libre

WeiRer Rum, Limetten, Cola, Limejuice

COCKTAILS

407 Hurricane

WeiSer Rum, Brauner Rum, Mangosirup, Grenadine,
Orangensaft, Ananassaft

408 Cosmopolitan

Vodka, Triple Sec, Limejuice, Cranberry

409 Lady Facker

Gin, Vodka, Cranberry, Zitronensaft, Grenadine

410 Strawberry Daiquiri

WeiRer Rum, Zitronensaft, Erdbeerpiiree, Zitronen

411 Sweet for my Sweet

Vodka, Apricot, Pfirsich- & Erdbeersirup,
Ananassaft, Zitronensaft

7,90 €

7,90 €

1,2

7,90 €
7,90 €
7,90 €

8,90 €

8,90 €
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412 Summer Vibes 8,90 €
Litschi Likor, Weier Rum, Zitronensaft, Mangosirup, 12313
Maracujasaft o

413 Sex on the Beach 7,90 €
Vodka, Apricot Brandy, Cranberry, Grenadine, 12313

Zitronensaft, Ananassaft

414 Cocktail a la Paprica 7,90 €

Rum, Gin, Apricot Brandy, Mango, Grenadine, Zitronensaft,
Maracujasaft, Ananassaft

415 Bali's Breakfast 8,90 €

Rum, Vodka, Wassermelonen- und Mangosirup,

1,2,3,13

) 1,2,3,13
Zitronensaft, Ananassaft

420 Melon Cooler 8,90 €
Vodka, Melonenlikdr, Zitronensaft, Maracujasaft 1,2,3,13

421 Ladykiller 8,90 €

Gin, Triple Sec, Apricot Brandy, Grenadine, Ananassaft,

i 1,2,3,13
Maracujasaft
422 Love Affair 8,90 €
Gin, Malibu, Pfirsichsirup, Zitronensaft, Blue Curacao, 12313
Ananassaft T
423 Blue Lagoon 8,90 €
Vodka, Triple Sec, Blue Curacao, Lime Juice, Sprite 1,2,3,13
424 E] Diablo 8,90 €
Tequila, Creme de Cassis, Zitronensaft, Ginger Ale 1,2,3,13
425 Tequila Sunrise 8,90 €
Tequila, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadine 1,2,3,13
426 Fantastico 8,90 €
Southern Comfort, Passoa, Mangosirup, Zitronensaft, 12313
Maracujasaft o
427 Miami Drive Iced Tea 8,90 €
Rum, Vodka, Gin, Tequila, Triple Sec, Cranberrysaft, Schuss 12313

Mineralwasser, Zitronensaft

429 Blue Hawaii 8,90 €

Rum, Malibu, Kokos, Blue Curacao, Ananassaft, Zitronensaft 1,2,3,13
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SPEZIAL COCKTAILS —
430 Touch Down 8,90 €
Vodka, Apricot Brandy, Grenadine, Zitronensaft, Maracujasaft 1,3,13,2
431 Espresso Martini 9,90 €
Vodka, Kaffeelikor, Espresso, Zuckersirup 1,2,3,9
432 Tornado 7,90 €
Vodka, Rum, Tequila, Gin, Zitronensaft, Grenadine, 12313
Maracujasaft T
433 Summer Hit 7,90 €
Vodka, Mandelsirup, Grenadine, Zitronensaft, Maracujasaft, 1231381
Ananassaft e
434 Sunshine 7,90 €
Vodka, Apricot Brandy, Pfirsichsirup, Zitronensaft, 12313

Mangosirup, Maracujasaft

435 Gossip Girl 8,90 <

Gin, Malibu, Vodka, Ananassaft, Erdbeersirup, Zitronensaft 1,3,13,2
436 Bahama Mama 8,90 €
Rum, Malibu, Mangosaft, Maracujasaft, Zitronensaft, 13132
Grenadine B
439 Urban Tokyo Iced Tea 8,90 €
Vodka, Rum, Gin, Tequila, Melonenlikor, Sprite, Limejuice 1,2,3,13

HOCH%IGE COCKTAILS 041
416 Long Island Iced Tea 9,90 £

Rum, Vodka, Gin, Tequila, Triple Sec, Limejuice, Cola 1,2,9

417 Mai Tai 9,90 ¢

WeiRer Rum, Brauner Rum, 73% Rum, Triple Sec, Mandelsirup,
Zitronensaft, Ananassaft

418 Zombie 9,90 €

WeiZer Rum, Brauner Rum, 73% Rum, Apricot Brandy,
Zitronensaft, Grenadine, Orangensaft

419 Paprica Island 9,90 €

Vodka, Rum, Triple Sec, Tequila, Mangosirup, Cranberrysaft 1,2,3,13

H1,2,3,131

1,23
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CREAMY COCKTAILS oat.

440 Swimmingpool 8,90 €
Wei3er Rum, Vodka, Cocos, Sahne, Blue Curacao, Ananassaft E 1,313
441 Pina Colada 8,90 €
WeiBer Rum, Cocos, Sahne, Ananassaft E 1,1323
442 Strawberry Colada 8,90 €
WeiBer Rum, Cocos, Erdbeeren, Sahne, Ananassaft E 1,3,13,2
445 Melon Colada 8,90 €
Rum, Melonenlikor, Cocos, Sahne, Ananassaft E 1,3,13
443 Baileys Colada 8,90 €
Wei3er Rum, Baileys, Cocos, Sahne, Ananassaft E 1,3,9,14
444 Strawberry Dream 8,90 €
Vodka, Rum, Apricot Brandy, Likor 43, Maracujanektar, Sahne, E 1313
Erdbeersirup b3
460 Whisky Sour 7,90 €
Whisky, Zitronensaft, Zuckersirup 123
461 Sour 43 7,90 €
Likor 43, Zitronensaft, Zuckersirup
462 Vodka Sour 7,90 €
Vodka, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft 12,3
463 Melon Sour 7,90 €
Melonenlikor, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft 12,3

Alternativ auch als Fizz erhaltlich - mit Soda aufgefiillt, fiir den extra
Kick an Spritz. Fragen Sie uns hierzu einfach.
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DRIVER COCKTAILS

467

468

469

470

471

472

473

474

475

El Nino

Ananassaft, Maracujasaft, Zitronensaft, Mandelsirup

St. Lucia

Maracujasaft, Orangensaft, Grenadine, Sprite

Coconut Kiss

Ananassaft, Kirschsaft, Kokos, Sahne, Grenadine

Ipanema

Limetten, Brauner Zucker, Maracujasaft, Ginger Ale

Mango Punch
Orangensaft, Ananassaft, Mangosirup, Zitronensaft, Grenadine

El Paradiso

Pfirsichsirup, Zitronensaft, Kirschsaft, Orangensaft,
Cranberrysaft

Sami & Papi

Kokos, Mangosirup, Blue Curacao, Sahne,
Maracuja- und Ananassaft

Ily & Mami

Kokos, Erdbeersirup, Sahne, Ananassaft, Maracujasaft

Mosquito

Limetten, Brauner Zucker, Maracuja, Ginger Ale, Limejuice,
Minze

6,90 €

H1,2,3

6,90 €

1,23

6,90 €

E 1,3,13

6,90 €
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6,90 €
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APERITIF

Campari Soda
Campari Orange
Martini Bianco
Prosecco
Prosecco O-Saft
Aperol Spritz
Aperol Maracuja
Sarti Spritz

Lillet Wildberry
Limoncello Spritz

x

1,3.M

M 1,23

M, 1,23

1,2,M,3

1,2,M,;3

5,90¢<
5,90€
6,90 €
490<
490€
7,90 €
7,90 €
8,90 €
7,90 €
7,90 €
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LONGDRINKS

Gin Tonic

Gin Lemon

Havana Club 3 year Cola
Havana Club 7 year Cola
Jack Daniel's Cola

Jim Beam Cola

Chivas Cola

Bacardi Cola
Jdgermeister Red Bull
Vodka Red Bull

Baileys on the rocks
Grey Goose Red Bull
Belvedere Red Bull
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WHISKY —
Jim Beam 8 years v  8,90¢€
Ballantine's Gold Seal 12 years s 8,90€
Johnnie Walker Red Label 1 8,90€
Jack Daniel's Old No. 7 1 990€
Jameson Irish Whiskey 19 990€
Johnnie Walker Black Label 12 years 1 12,90 €
Chivas Regal 12 years 1 12,90€
Dimple 12 years 1 14,90 €
GIN

Hendrick's 10,90 £
mit Gurke und Tonic Water 10
Tanqueray 10,90 €
mit Gurke und Tonic Water 10
The Botanist 11,90 €
mit Brockmans und Tonic Water 10
Monkey 47 11,90 €
mit Tonic Water 10
Gin Mare 11,90 €
mit Tonic Water 10
Siegfried 11,90 €

mit Tonic Water 10
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SHOTS

Tequila Silver
Tequila Gold
Vodka Hausmarke
Absolut Vodka
Schleckstar
Flimm

Sambuca

Ouzo

Raki

Berliner Luft
Ramazzotti
Jdagermeister
Fernet-Branca
Grappa
Williams-birne
Bombay Dry Gin
Grey Goose

1,23

1,23

1,23

12,3

1,23

3,50<
3,50<
3,50<
3,50€
3,50€
3,50€
3,50<
3,50€
3,50€
3,50<
3,50<
3,50€
3,50<
3,50€
3,50<
4,50 €
490<
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HEIRGETRANKE

Kaffee

Espresso

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
Cappuccino
Cappuccino mit Sahne
Milchkaffee

Latte Macchiato

TEE

Schwarzer Tee
Griiner Tee
Pfefferminztee
Kamillentee
Frichtetee

x

9,E
9,E
9,E
9,E
9,E

9,E

Frischer Minztee mit Honig

3,00 €
2,50€
2,90 €
3,90 €
3,50<
490€
3,90 €
4,50 €

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,90 €
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SOFTDRINKS

Apollinaris Sprudel 0251 3,00 €
Vio Wasser stil 0251 3,00<
Apollinaris Sprudel 0751 7,90 €
Vio Wasser stil 0751 7,90 €
Coca-Cola ozl 1236smii 3 20
Coca-Cola osl  12369mui 4 90 €
Coca-Cola zero ozt 123esm1 3,20 €
Coca-Cola zero ol az3semnz 4 90 €
Fanta ozl 123somn 3,20 €
Fanta osl  123semnis 4 90 €
Sprite ozt 23emns 3,20 €
Mezzo Mix 04l wesnz 4 90 €
Apfelschorle 0251 1233 3 50 €
Bitter Lemon 021 3,70 €
Ginger Ale 021 3,70 €
Fuze-Tea Pfirsich 03l w3eon 3 90 €
Fuze-Tea Zitrone 031 wsson 3,90 €

Red Bull

1,2,4,6,8,9,12 4' 5 0<
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BIERE

KoOnig Pilsener  vomrs 025l mM o 300€
KoOnig Pilsener  vmras 04l M 4 50€
Konig Pilsener  ree ozt MAUT. 3,00€
Konig Pilsener  meaer oar MM 4,50€
Konig Pilsener co oar MMM 4,50€
Konig Pilsener  auohoitrei 033l aM o 4 50€
FRUHK6lsch ~  vomros o4l mM 4 50€
San Miguel vom Fass 051 M 550¢€
Benediktiner  weissbier vomFass 05l am 5 50¢€
Benediktiner  punkeiweizen o5l am  550€
Benediktiner  weissbieratoholtrei 03l am 5 50€
Benediktiner  sananenweizen ost. suusam 5 50¢
Heineken 033l M 490€

Corona 031 mm 5 50€
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ROTWEIN

Primitivo (talien), trocken oz 1M 990E
Dornfelder (eutschland) trocken 0251 1M 7 90 €
Chianti (tatien), trocken ozsL 1M 790€
Lambrusco BBl ozs1 1M 7 90€
Cabernet Sauvignon (e, wocken o5 1M 790€
Merlot d'Italia (ltalien), trocken ot 1M 7 90%€
Dornfelder Rosé (Deutschland), halbtrocken 0251 1M 7 90 €
WEIRBWEIN

Lugana trocken ozs1. 1M Q00€
Riesling ozl M 7 900€
Chardonnay (talien), trocken ozsL 1M 7,00¢€
Pinot Grigio (talien), rocken ozl 1M 7 90E
Grauburgunder ozsL 1M 7,00€

Weillweinschorle o251 1m  790€
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SAFTE & SCHORLEN

Rhabarberschorle 0,331 2313 4 50 €
Maracujaschorle 04l 23 4 90 €

HAUSGEMACHTE LIMONADEN

Mango-Zitronen-Limonade 041 123135 90 €
Erdbeer-Zitronen-Limonade 0,41 12313 § 90 €

FIRMENFEIERN

Mit bis zu 90 Personen und grofem Auf3enbereich bieten wir eine ideale
Location fiir Firmenfeiern aller Art. Von Meeting bis Weihnachtsfeier-
fragen Sie uns einfach an.

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Zusatzstoffe:

1 Farbstoff, 2 Konservierungsstoff, 3 Antioxidationsmittel, 4
Geschmacksverstdrker, 5 Geschwefelt, 6 Geschwdrzt, 7 Phosphat, 8
Taurin, 9 Koffein, 10 Chinin, 11 SiiBungsmittel, 12 Phenylalaninquelle, 13
Stabilisator, 14 Emulgator, 15 Formfleischvorderschinken, 16 Sulfate

Allergene:

A Gluten, A1 Weizen, A2 Roggen, A3 Gerste, A4 Hafer, A5 Kamut, A6
Hybridstdmme, B Eier, C Fisch und Fischerzeugnisse, D Krebstiere und
Krebstiererzeugnisse, E Milch und Milchprodukte (einschlief3lich
Laktose), F Sellerie, G Sesamsamen, H Schalenfriichte, H1 Mandel, H2
Haselnuss, H3 Walnuss, H4 Cashew, H5 Pistazie, H6 Erdnuss, I Senf, J
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse, K Soja und Sojaerzeugnisse, L
Lupine und Lupinerzeugnisse, M Schwefeldioxid und Sulfite in einer
Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/], als insgesamt
vorhandenes SO,

mit Liebe gestaltet von visgenix <">

IT-SERVICES

Lassen Sie sich nicht scheiden, wenn Ihr Partner nicht kochen kann...
Essen Sie bei uns und behalten Sie Ihren Partner als Hobby!




